
 

 

 
Dz-16.0021.38.2017                                                                    

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/355/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  o wykup działek oznaczonych w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego Bieńczyce – Szpital w Krakowie 
 

 

Na podstawie §  3 pkt.3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup przez Wydział Skarbu Urzędu Miasta Krakowa 

działek oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Bieńczyce – Szpital,                   

w Krakowie, obowiązującym od 18 listopada 2016 r. jako ZP (tereny zieleni urządzonej).  

 

- działka 5/5, obr. 8, jed. ewid. Nowa Huta, 

- działka 5/47, obr. 8, jed. ewid. Nowa Huta. 

 

§2 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Działka 5/5 to naturalna enklawa zieleni między budynkiem przychodni na os. Złotej Jesieni 3 a blokiem 

nr 51 przy ul. Okulickiego w Krakowie. Zabudowanie działki zaburzy ład przestrzenny i pogorszy 

egzystencje mieszkańców. 

 

Działka 5/47 to z kolei kontynuacja terenu rekreacyjnego i zielonego jaki zostanie zrealizowany przez 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie na sąsiedniej działce 5/46. 


